il bambino nel cuore non è pregnante, come anelie neppure se

avesse il tìglio nello stomaco, o nel ventricolo del cervello

Similmente non può dirsi né padre, nò madre, come neppure

Adamo fu padre o madre di Eva, quantunque da una sua parte

fosse formata Eva. Quest'errore dunque toglie la verità della

maternità della B. Vergine rispetto a Cristo. Perciò fu subito

condannato a Roma essendo io presente ».
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alii rabidi nominentur et censeantur. Volens itaque, prò debito officii mei et salute

vestra, maligni hostis conatibus occurrere, hanc pestiferam divisionis et parcialitatis

radicem, dum adhuc tenera est, funditus evellendo, ne si coalescat, et crescat in

ramos, vel nullo modo, vel magna cum difficultate evclli possit, germinetque ex se

fructum pessimum desolationis et perditionis honorum operum, cum sine charitate

et unitate Deo piacere non possint, etiamsi tradant corpora sua ita ut ardeant,

quibus primum praeceptum in regula sua datur ut sit eis anima una et cor unum
in Deo, et non sint in eis schismata

;
per praesentes praecipio in virtute Spiritus

Sancti, et sanctae obedientiae, ne quicumque praesidens sive prior, sive supprior,

sive vicarius tam generalis, quam aliquis eius substitutus aut prioris conventus

vel supprioris, nullus denique magister noviciorum, conversorum, juvenum, item

nec confessores monialium monasteriorum seu collegiorum, et quomodolibet alio-

rum curam habentes, hortetur, inducat, alliciat quemeumque aut innuat alicui

aliquo modo per se vel per alium, directe vel indirecte, signo, nutu, aut quovis

alio modo ad alteram partium praememoratarum, nec praetextu honorum morum
aut bonae societatis amplectendae aut malae vitandae vel quovis alio quaesito

colore.

Eodem praecepto prohibemus omnibus et singulis vobis ac fratribus in Con-

gregatione prò tempore existentibus, cuiuscumque gradus, status, aut conditionis

existant, ne hac ratione seu alicuius istaurai partium intuitu, aliquis eligatur,

postuletur, nominetur, instituatur, praeficiatur ad quameurnque curam aliorum aut

in aliquo officio electus, postulatus vel nominatus, confirmetur, aut alicui hoc

suadeatur aut consulatur. Imponens in meritum sanctae obedientae et in remis-

sionem peccatorum vestrorum, omnibus vobis et prò tempore existentibus fratribus,

ut neutrales sitis, et omnes quomodolibet curam aliorum habentes suos ad neu-

tralitatem exhortentur, inducant, et trahere conentur. Simili modo imponemus